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Uutiskirje 1/2021  
Julkaistu 4.3.2021 
 
Kannen ja takakannen kuvat: Jarno Niemi 
 
Yhdistyksen hallitus 
Veijo Miihkinen (puheenjohtaja), Anu Sinkkonen (varapuheenjohtaja, rahastonhoitaja), Nina 
Flink (sihteeri), Kirsi Koivunen, Jussi Palomäki, Tarja Asikainen, Susanna Jussila, Maarit 
Martikainen (1.varajäsen), Tiina Ruuskanen (2.varajäsen) 
 
NOME-toimikunta, puheenjohtaja Maarit Martikainen 
MEJÄ-toimikunta, puheenjohtaja Janne Vuorinen 
VEPE-toimikunta, puheenjohtaja Marika Moilanen 
TOKO-toimikunta, puheenjohtaja Susanna Jussila 
NÄYTTELY-toimikunta, puheenjohtaja Hanna Linna-Ukkonen 
 
Toimitilat 
Yhdistyksen toimitilat sijaitsevat osoitteessa: Teknikontie 10, Kangasala. 
Toimitiloissa sijaitsevat tarvikemyynti, varasto, riistapakastimet sekä kokoustila. 
 
Jäsenyys 
Jäsenyyteen liittyvissä asioissa voit olla yhteydessä: jasensihteeri@pirkannuusku.net 
 
Nettisivut 
Yhdistyksen nettisivut löytyvät osoitteesta: www.pirkannuusku.net/ 
 
Sosiaalinen media 
          https://www.facebook.com/groups/75588861055 
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Vuosi 2020 jää mieleen koronasta ja sen vaikutuksesta yhteiskunnan eri toimintoihin. Myös 
koiraharrastus on joutunut sopeutumaan koronan tuomiin rajoituksiin eikä alkanut vuosi ole vielä 
tilannetta muuttanut. Hallitus päätti peruuttaa Pirkan Damit, jotka on perinteisesti pidetty huhtikuun 
alussa. Mahdollisuuksien mukaan tapahtuma siirretään myöhemmin syksyllä pidettäväksi. 
Kokeiden ja koulutustoiminnan osalta yhdistys järjestää tapahtumia suunnitellusti, mikäli 
koronarajoitukset eivät niitä estä. Tiedotamme niistä yhdistyksen www-sivuilla ja Facebook-
ryhmässä, joten niitä kannattaa seurata ajantasaisen tiedon saamiseksi. 
 
Vuosikokous on suunniteltu pidettäväksi 13.3.2021 etäkokouksena. Ilmoittautumisohjeet löytyvät 
yhdistyksen www-sivuilta. Yhdistyksellä oli vuoden lopussa 749 jäsentä ja yhdistyksen 
taloudellinen tilanne on erinomainen. 
  
Vuodet eivät ole veljeksiä. Vähälumisen ja leudon talven jälkeen nyt on lunta ja pakkasta riittänyt. 
Se ei kuitenkaan estä koiriemme koulutusta. Erilaiset nettikoulutukset ovat koronan myötä tulleet 
jäädäkseen osana koulutustoimintaa. Myös yhdistyksemme on niitä kokeillut ja palaute on ollut 
hyvää. 

 

Kevään aikana on julkisuudessa herännyt keskustelua 
koirien suojelukoulutuksessa käytetyistä 
menetelmistä. Noutajien koulutuksessa kuvatun 
kaltaisia kovia menetelmiä ei tarvita. Yksi noutajien 
suosion syynä onkin niiden helppo koulutettavuus. 
Nykyaikaiset koulutusmenetelmät suosivat positiivista 
palkitsemista, millä päästään rodunomaisissa 
kokeissakin erinomaisiin tuloksiin. Yhdistyksen 
järjestämissä koulutustilaisuuksissa ja kokeissa koirien 
tarpeettoman kovakourainen käsittely on kielletty. 
Kouluttajamme ja tuomarit tulevat asiaan puuttumaan, 
jos sellaista havaitaan. 
 
Toivotan kaikille hyvää kevättä ja pidetään huolta 
toisistamme! 
 
Veijo Miihkinen 
 
 

 

  

Puheenjohtajan tervehdys 
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Hallituksen puheenjohtaja Veijo Miihkinen 

 

Varapuheenjohtaja Anu Sinkkonen 

 

Muut hallituksen jäsenet Jussi Palomäki 
Nina Flink 
Susanna Jussila 
Tarja Asikainen 
Kirsi Koivunen 

 

Hallituksen varajäsenet Tiina Ruuskanen 

Maarit Martikainen 
 

Sihteeri Nina Flink 

 

Jäsensihteeri Mirva Kausiala 
 

Kirjanpitäjä Kirjanpitäjä Tili-akka Oy 

 

Rahastonhoitaja Anu Sinkkonen 

 

Uutiskirje Tiedustelut ja yhteydenotot: sihteeri@pirkannuusku.net 
 

Toimikunnat NOME  

puheenjohtaja Maarit Martikainen 

varapuheenjohtaja Susanna Salonen 

 

MEJÄ 

puheenjohtaja Janne Vuorinen  

varapuheenjohtaja Ulla Ratinen 

 

TOKO 

puheenjohtaja Susanna Jussila  

varapuheenjohtaja Tiina Ruuskanen 

 

VEPE 

Puheenjohtaja Marika Moilanen  

varapuheenjohtaja Elina Esko 

 

 

NÄYTTELY 

puheenjohtaja Hanna Linna-Ukkonen  

varapuheenjohtaja Katri Linna 

 

Yhdistyksen hallitus ja  

toimihenkilöt vuonna 2021 
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Toiminnantarkastajat Esa Tala (vara Taru Sinervä) 
Katri Hakanen (vara Päivi Halonen) 
 

Tampere KV 2022 Tampere KV 2022 toimikunta: 

 

• pj Hanna Linna-Ukkonen 

• Mia Kataja 

• Krista Laivuori-Saari 

• Katri Linna 
 

Riistavastaava Jussi Palomäki 

 

 

  

© Pirkanmaan Noutajakoirayhdistys ry 

Kuvassa: Tardina's Delightful Madison ”Lotta”, kuvaaja: Johanna Raatikainen 
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Yhdistyksen vuosikokous 

13.3.2021 
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Perinteisesti kiertopalkinnot on jaettu vuosikokouksen yhteydessä. Tänä vuonna vuosikokous on etänä, 
eikä varsinaisia juhlallisuuksia valitettavasti pystytä järjestämään. Tämän takia julkaisemme jo tässä 
uutiskirjeessä ennen vuosikokousta kiertopalkintojen sekä valiopalkintojen saajat. 

Lopussa on ohjeet kiertopalkintojen sekä kunniakirjojen, että valiopalkintojen noutamiseen yhdistyksen 
toimistolta. 

Toivomme, että osa teistä haluaisi jakaa kokemuksenne ja tarinanne meille muille! Olisi hienoa, jos 
saisimme teidän tarinan kuvan kera seuraavaa uutiskirjettä varten. Näin pääsemme lukemaan teidän 
hienosta menestyksestänne! Tarinat ja kuvat voi lähettää: sihteeri@pirkannuusku.net 

Pirkanmaan Noutajakoirayhdistys ry haluaa lämpimästi onnitella menestyneitä! 

 

Vuoden Toko-koira 
lbu FI TVA Misty Bay's Hunting Ace, 61p, om. Susanna Jussila 
 
Vuoden Mejä-koira 
nsn C.I.E. FI JVA EE MVA LV MVA EE VMVA LT MVA BALT MVA BY MVA BYV-13 PMV-13 LVV-15 TLNW-16 Magicfox´s 
Malvira, 141p, om. Hanna Helin ja Jarno Niemi 
 
Vuoden Nome-koira 
lbn FI KVA-B Brufinn Must Be Miracle, 26p, om. Sanna Pietikäinen 
  
Vuoden WT-koira 
knu FI KVA-B Weljesten Nuttet Au, 47p, om. Sari Lehtonen-Lammi 
 
Vuoden Agility-koira 
nsn Funny Foot's Apache Maiden, 146,5p, om. Johanna Nyberg 
 
Vuoden Rally-Toko-koira 
nsn FI RTVA Siipiveikon Repohännän Unelma, 46p, om. Jenni & Johannes Mansikkala 
 
Vuoden VEPE-koira 
Palkintoa ei jaeta tänä vuonna, koska vesipelastuskokeita ei pystytty pandemian vuoksi järjestämään. 
 
Vuoden Vesipeto 
Nuuskujen Vesipeto-kiertopalkinnnon saajaksi toimikunta valitsi koirakon Ville Tuominen ja lbu Soldalens Espresso Intenso 
”Manu”. Ville ja Manu ovat olleet aktiivisia vepeilijöitä ja innostajia omassa ryhmässään. 
 
Vuoden Näyttelykoira 
nsn C.I.E. FI JVA EE MVA LV MVA EE VMVA LT MVA BALT MVA BY MVA BYV-13 PMV-13 LVV-15 TLNW-16 Magicfox´s 
Malvira, 94p, om. Hanna Helin ja Jarno Niemi 
 
Vuoden kaunein kultainennoutaja ”Lislone Trophy” 
knu FI MVA Living Classic Copy, 41p, om. Mirva Kausiala 
 
Vuoden kaunein kultainennoutajapentu ”Lislone Puppy Trophy” 
Ei hakemuksia. 

 
 

 

 

Vuoden 2020 kiertopalkinnot 

ja valiopalkinnot 



   
   

 
 

 
 

8 

Myös tänä vuonna valiopalkintona annetaan kuksa. 

Valiopalkinnot myönnettiin seuraaville koirille: 

FI KVA-VAHI MERJATUULIAN VEGA 

FI VPVA JUMMI-JAMMIN BALDER 

FI JVA TINY TEMPTRESSES CAN’T STOP LOVING YOU 

FI JVA MAGICFOX'S AMARONE 

FI MVA LIVING CLASSIC COPY 

FI KVA-B BRUFINN MUST BE MIRACLE 

FI MVA NINJATÄHDEN HIGH HEDGE 

FI TVA MISTY BAY'S HUNTING ACE 

FI RTVA SIIPIVEIKON REPOHÄNNÄN UNELMA 
 

Kiertopalkintojen ja valiopalkintojen noutaminen 

Kiertopalkinnot ja kunniakirjat sekä valiopalkinnot voi noutaa yhdistyksen toimistolta sunnuntaina 21.3. klo 

12–14. Yhdistyksen toimisto sijaitsee osoitteessa: Teknikontie 10, Kangasala. Muista turvavälit ja käytä 

maskia! 

 

 

 

  

© Pirkanmaan Noutajakoirayhdistys ry 

Kuvassa: Vuoden 2019 

Vesipeto Reino  

Kuvaaja: Annu Pakkanen 
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Minulle verkkokurssille kerran viikossa lähetettävä videopätkä omista treeneistä Lyylin kanssa toimi hyvin, 
sillä videoilta pystyin arvioimaan omaa toimintaani harjoituksissa. Sain myös tarkkaa kohdistettua palautetta 
näiden lähettämieni videopätkien perusteella. Minusta Susannan ote kurssin vetäjänä oli sopivan napakka, 
mutta samalla ihanan kannustava. Toivon suuresti, ettei tämä Tokon verkkokurssi jää yhdistyksen viimeiseksi 
verkkokurssiksi. 
 
 
Meri ja Lyyli 

 

© Pirkanmaan Noutajakoirayhdistys ry 

Kokemuksia TOKO:n 

verkkokurssista 

Osallistuin koirani Lyylin kanssa 

Pirkanmaan Noutajakoirayhdistyksen 

ensimmäiselle tokon verkkokurssille 

2021 alkuvuodesta. Kurssin 

kouluttajana toimi Susanna Jussila. 

Koirani Lyyli on nuori käyttölinjainen 

labradorinnoutaja, jolla riittää virtaa 

loputtomasti. Olemme aloittelijoita 

rodunomaisessa 

harrastustoiminnassa ja siksi 

saimmekin paljon hyödyllisiä vinkkejä 

yhteiseen harjoitteluun kurssilta. Tällä 

hetkellä asumme Tallinnassa, jonka 

vuoksi arvostan suuresti yhdistyksen 

tarjoamaa mahdollisuutta tällaiseen 

verkkokurssiin. Uskon myös, että 

vallitsevan korona-tilanteen vuoksi 

yhdistyksen muutkin jäsenet ovat 

iloisia saadessaan osallistua 

Nuuskujen järjestämään toimintaan 

kotoa käsin. 

Kurssilla parasta oli se, että Susanna 
antoi monipuolisesti vinkkejä eri 
koiraharrastuksia ajatellen. Videoissa 
toki painotettiin perustottelevaisuutta, 
mutta Susanna antoi vinkkejä myös 
esimerkiksi Nomea ja käytännön 
metsästystä ajatellen. Lisäksi 
Susanna oli saanut koostettua 
viikottaisiin videoihin eri tasoisia 
harjoituksia samaan harjoiteltavaan 
taitoon liittyen, jonka seurauksena 
jokainen sai varmasti videoilta jotakin 
omiin treeneihinsä. Kouluttaja myös 
tarvittaessa videoi lisämateriaalia 
kirjallisen palautteensa sekä 
vinkkiensä tueksi.  
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  No jes!  
 
Nyt on Pirkanmaan noutajakoirayhdistyksen historian 
ensimmäinen verkkokurssi takana, ja sain vedettyä 
sen kunnialla läpi. Vaikka paljon olen kouluttanutkin, 
niin oli kyllä aivan uusi ja mielenkiintoinen kokemus 
vetää kurssia etänä! 
 
Eniten jännitti etukäteen, että saanko selitettyä ohjeet 
riittävän selkeästi, että kurssilaiset ymmärtää ne 
varmasti. Kirjallisten ohjeiden lisäksi suurena apuna 
kurssilla toimivat toki myös vinkkivideot, mitkä kuvasin 
oman koiran kanssa kurssilaisille malliksi. Toinen 
jännityksen aihe oli se, että saanko kaiken tekniikan 
toimimaan, minähän nimittäin en todellakaan ole 
mikään tietsikkavelho. Huh, hengissä selvisin siitäkin. 
 
Kurssilla oli eri tasoisia ja ikäisiä koirakoita, erilaisilla 
tulevaisuuden tavoitteilla. Pyrin huomioimaan sen 
asian vinkkivideoita ja ohjeita laatiessani, että 
jokaiselle olisi varmasti aina jotain uutta opittavaa. 
Lisäksi koska Roomaan ei ole vain yhtä oikeaa reittiä, 
ja koiratkin on erilaisia persoonia (meistä ohjaajista 
puhumattakaan), niin vinkkivideoille tuli koostettua 
myös erilaisia tapoja harjoitella samaakin aihetta.  
 
Kurssilaisilla oli myös mahdollisuus kuvata joka viikko 
omia treenipätkiä, joihin annoin heille henkilökohtaiset 
vinkit miten jatkaa eteenpäin, ja mihin tulisi kiinnittää 
jatkossa huomiota. Omien treenivideoiden lisääminen 
ryhmään oli täysin vapaaehtoista, mutta kurssin 
aikana ilahduin kurssilaisten aktiivisuudesta tämän 
asian suhteen, saatiin ryhmään monta treenivideoo 
joka viikko. Ihan varmasti myös siitä oli kurssilaisille 
hyötyä, kun saivat katsella myös toistensa videoita, ja 
niihin tulleita palautteita.  
 
Ihan täysin ei verkkokurssi tietenkään pysty 
lähiopetusta korvaamaan, mutta nyt kun tämäkin 
koulutusmuoto on todettu toimivaksi, niin pyöräytin 
käyntiin heti perään toisenkin verkkokurssin.  
 
Toivon toki kovasti, että keväällä päästään pitämään 
kursseja taas normaalisti, mutta kiva se on että 
nykytekniikka mahdollistaa myös tällaiset 
verkkokurssitkin.  
 
Treeni-iloa kaikille! 
 
Terkuin: Susanna 
 

Kuvaaja: Jaana Tala 

Kuvassa: Sisu ja Kuje 

Kuvaaja: Katja Laitinen 
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